
吾酶土生物科技股份有限公司 
農藥殘毒快速檢測之日報表 

 

 

檢驗單位：                                                              檢驗日期：                                 

酵素活性(Abs)：                                                      對照組(支)：                         

農藥殘留快速檢驗係以乙醯膽鹼酯酶(AChE)檢測約百種劇毒「有機磷劑」及「氨基甲

酸鹽類」殺蟲劑之總毒性，不適用於其他類別之農藥殘留之判定。 

編號  樣品來源  檢測品項 
抑制率%  抑制率%(複驗)  結果判讀 

無溴水 加溴水 無溴水 加溴水  合格  不合格 

1                       

2                       

3                       

4                       

5                       

6                       

7                       

8                         

9                         

10                         

判定標準: 

抑制率  0‐34% (≦34.5)  者：合格   

抑制率  35‐44%(≦44.5)  者：具有部份有機磷或氨基甲酸鹽類農藥殘留，建議多加清潔後再食用。

抑制率  45%(>44.5)  者：不合格，應銷毀或退貨處理   

檢驗結果：(請將原始資料附在日報表後面) 
 
 

 
主管：                                                                      檢驗員：                           


